
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/252/22 
RADY MIASTA WĄBRZEŹNO 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Wąbrzeźna uprawnień do ustalenia wysokości cen i opłat za 
odprowadzanie wód opadowych i roztopowych do systemu kanalizacji deszczowej będącego 

w posiadaniu Spółki Miejski Zakład Energetyki Cieplnej Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. z siedzibą 
w Wąbrzeźnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834) art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Burmistrzowi Wąbrzeźna uprawnienia do ustalania wysokości cen i opłat za 
odprowadzanie wód opadowych i roztopowych do systemu kanalizacji deszczowej będącego w posiadaniu 
Spółki Miejski Zakład Energetyki Cieplnej Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. z siedzibą w Wąbrzeźnie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąbrzeźna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Aleksandra Basikowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 514


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-02-01T11:10:21+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




